
  
 
30. října 2024 
 
 
 
 

 
Zpravodaj obce Hrádek: 

Informace občanům: 
 
Co nového v obci 
V minulém týdnu byla v naší obci dokončena výstavba fotovoltaiky na budově ČOV, na 
kterou byla získána dotace ve výši 1 176 456 Kč. Také byla dokončena výstavba 
víceúčelového sportovního hřiště, které se nachází u fotbalového hřiště v Hrádku a nadále 
pokračuje oprava havarijního stavu části vodovodu v Hrádku.  
 
Slavnostní otevření víceúčelového hřiště v Hrádku 
Tento pátek 1. listopadu 2024 od 15:00 hod. proběhne slavnostní otevření nově 
vybudovaného víceúčelového hřiště v Hrádku. Úvodní zápasy si zde v rámci tréninku zahrají 
děti z fotbalových přípravek TJ Svatobor Hrádek. Přijďte jim fandit a podívat se na nové 
sportoviště, které v naší obci tak dlouho chybělo. 
 
Přerušení dodávky elektřiny 
ČEZ Distribuce informuje své odběratele, že dne 6. 11. 2024 bude v částech obce Čermná, 
Tedražice a Hrádek přerušena dodávka elektrické energie z důvodu provedení nezbytných 
prací na distribuční soustavě.  
 
K přerušení dodávky energie na Čermné dojde od 7:30 hod. do 14:30 hod. a týkat se bude 
těchto budov: č.p. 9, 37, 51, 54, 60 a č. ev. 4, v Puchverku pak u č.p. 45. Elektřina také 
nepůjde na pozemcích parcelní číslo 376/6, 780/3, 796/5 a 1226/1.  
 
V Tedražicích dojde k přerušení dodávky energie od 13:00 hod. do 15:00 hod. a týkat se bude 
těchto budov: č.p. 11, 48 a 54. 
 
V Hrádku dojde k přerušení dodávky energie od 7:30 hod. do 13:00 hod. a týkat se bude 
těchto budov: č.p. 38, 43, 74, 84, 85, 86, 95, 98, 102, 103, 108, 110, 111, 112, 115, 116, 117, 
118, 120, 121, 123, 129, 130, 132, 142, 153, 154, 166, 199, 236, 245 a č. ev. 16. Elektřina 
také nepůjde na pozemku parcelní číslo 829/22. 
 
Oznámení SDH Hrádek 
Sbor dobrovolných hasičů Hrádek oznamuje všem svým členům, že se v pátek 1. listopadu 
2024 ve 20:00 hodin koná členská schůze. 

Oznámení o bohoslužbách na „dušičky“ 
Dušičkové pobožnosti v naší farnosti proběhnou takto. Na Zdouni bude mše svatá sloužena 
v pátek 1. listopadu 2024 od 17:00 hod. Ve Zbynicích pak v sobotu 2. listopadu 2024 rovněž 
v 17:00 hod.  
 
SOŠ a SOU Sušice hledá kuchaře/kuchařku do školní jídelny 
Do školní kuchyně přijmeme ihned novou kuchařku či kuchaře. Zájemkyně a zájemci se 
mohou hlásit u paní Ing. P. Holmanové na tel. 608071171. 



 
 
 
Z kultury: 
 
Pozvánka na divadlo 
Kulturní komise zve všechny zájemce na divadelní představení Františka Ringo Čecha „Dívčí 
válka“, která se v úterý 19. listopadu odehraje v divadle v Klatovech. Rezervaci vstupenek 
provádějte na mailové adrese: kultura.hradek@seznam.cz či formou sms na čísle 608 773 
732. Těšíme se. 
 
Setkání harmonikářů 
Na počest kašovického harmonikáře pana Doubka se v pátek 8. listopadu 2024 od 18:00 hod. 
koná v hostinci „U Kůsů“ v Čejkovech setkání harmonikářů. Zveme všechny příznivce 
harmonik a dobré zábavy. 
 
Beseda v muzeu v Žihobcích 
V pátek 15. listopadu 2024 od 19:00 hod. se v muzeu v Žihobcích uskuteční cestovatelská 
beseda s názvem „Ze Šumavy do Himalájí“. Součástí besedy bude nejen poutavé vyprávění 
hlavního aktéra známého šumavského fotografa pana Vladislava Hoška, ale také promítání 
jeho fotografií. 
 
Zprávy z fotbalu: 
  
Výsledky fotbalových utkání z minulého víkendu: 
A-tým vyhrál nad Hradešicemi 2:0. 
B-tým vyhrál s Velkými Hydčicemi 3:2. 
Starší dorost vyhrál nad Nýrskem 7:2 
Mladší dorost vyhrál nad Nýrskem 3:2. 
Starší žáci U15 prohráli s Táborskem 6:0.  
Starší žáci U14 prohráli s Táborskem 7:0.  
Starší žáci B prohráli s Bezděkovem 8:3. 
Mladší žáci U13 vyhráli nad Povltavskou Fotbalovou akademií 5:4.  
Mladší žáci U12 vyhráli nad Povltavskou Fotbalovou akademií 6:1. 
  
Starší přípravka hrála krajský turnaj v Blovicích s těmito výsledky: Hrádek – Postřekov 7:1, 
Hrádek – Stříbro 7:1, Hrádek – Dobřany 6:2 a Hrádek – Blovice 3:1. 
 
Pozvánka na následující víkend: 
V sobotu 2. 11. 2024 od 14:00 hod. hraje A-tým proti Spálenému Poříčí a v neděli 3. 11. 2024 
od 14:00 hod. hraje B-tým proti Železné Rudě. 
 
Přijďte povzbudit naše fotbalisty. 
  
Blahopřejeme: 
  
Významné životní jubileum v příštích dnech oslaví: 
 
3. 11. 2024      Pavlína Nedbalová                 50 let 
4. 11. 2024      Dagmar Švecová                    85 let 
 
Přejeme oslavencům pevné zdraví, hodně štěstí, klidu a životní pohody. K významnému 
životnímu jubileu posíláme písničku. 
 


